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1 października 2012 roku na Uniwersytecie Gdańskim odbyło się
uroczyste otwarcie nowego budynku Wydziału Biologii powstałego w ramach projektu pn.
Budowa Budynków Wydziałów Chemii i Biologii Uniwersytetu Gdańskiego.

Celem projektu było wzmocnienie roli Uniwersytetu Gdańskiego poprzez stworzenie prężnego
ośrodka dydaktyczno - naukowego, o zasięgu europejskim, kształcącego specjalistów w zakresie
nauk ścisłych i przyrodniczych oraz nowoczesnych technologii. Powierzchnia całkowita nowego
budynku Wydziału Biologii to ponad 23.000 m2. Obiekt składa się z dwóch czterokondygnacyjnych
skrzydeł oraz jednego skrzydła pięciokondygnacyjnego, które są  połączone wspólnym holem. Każde
skrzydło budynku przeznaczone jest dla nowoczesnych pod względem innowacyjnym specjalności:
Biologii Molekularnej, Środowiskowej oraz Eksperymentalnej. W budynku są  m.in. 2 aule, 3 sale
wykładowe, 16 sal do ćwiczeń, 74 laboratoria i 38 pracowni specjalistycznych. Budynek jest
wyposażony w sprzęt audiowizualny, system kontroli dostępu i monitoringu, sieci informatyczne
i teletechniczne.

Projekt „Budowa Budynków Wydziałów Chemii i Biologii Uniwersytetu Gdańskiego” otrzymał ponad
235 mln złotych z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego –
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Priorytet XIII.

Źródło: www.ncbir.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/15091.html

 
17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.

 
17-04-2024

Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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